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=== Sciany dzialowe - do demontazu
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Biuro sprzedazy
ul. Bernardynska 2c, 50-156 Wroctaw

Apartament
Pietro

Pow. uzytkowa
Pomieszczenie
Pokoj dzienny z aneksem
Pokoj
Pokdj
tazienka
Przedpokdj

Balkon

Wysokosc¢

19,20 m?
15,47 m?
9,23 m?
4,12 m?
6,27 m?
447 m?
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budowlanego.

ul. Wielka

Data opracowania rysunku: 07.2025r.

Powierzchnie wskazano zgodnie z norma

07 na podstawie projektu
Lokalizacje przyboréw sanitarnych oraz

ISO 9836: 2022 -

ul. Komandorska

rozmieszczenie punktéw instalacyjnych itp. podano zgodnie

z Projektem Budowlanym. Na etapie
792 221221

realizacji prac

budowlanych moga wystgpi¢ nieznaczne réznice wymiarow
sprzedaz@toscom.pl oraz usytuowania elementéw. Aranzacja wnetrza tj: meble,

urzadzenia, armatura sanitarna,

stuzy wytacznie celom

ilustracyjnym. Materiat reklamowy ma charakter pogladowy.



	Sheets and Views
	KONDYGNACJA +2-A.2.06


